

**Arminox International A/S**

**CVR-nr. 25667689**

**Årsrapport 2013/14**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.10.2014

**Dirigent**

---

Navn: Jesper Høy

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013/14	9
Balance pr. 30.06.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Arminox International A/S  
Jernvej 22  
8800 Viborg

CVR-nr.: 25667689  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

### **Bestyrelse**

Knud Laursen, formand  
Jan List Christensen  
Jesper Høy

### **Direktion**

Jan List Christensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i ejerskab af aktier og andre værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 195 t.kr. mod et underskud på 284 t.kr. sidste år. Bestyrelsen anser det opnåede resultat som værende utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ejere er positivt indstillet på at understøtte selskabet finansielt i den fremtidige drift i det omfang, dette måtte være nødvendigt.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013/14**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.538)</b>	<b>(23.838)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(103.422)	(188.650)
Andre finansielle indtægter		1.319	2.371
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(109.588)</u>	<u>(105.372)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(225.229)</b>	<b>(315.489)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>29.843</u>	<u>31.710</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(195.386)</u></b>	<b><u>(283.779)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(195.386)</u>	<u>(283.779)</u>
		<b><u>(195.386)</u></b>	<b><u>(283.779)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat		29.843	31.710
<b>Tilgodehavender</b>		<u>29.843</u>	<u>31.710</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>336.664</u>	<u>318.736</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>366.507</u>	<u>350.446</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>366.507</u></u>	<u><u>350.446</u></u>

**Balance pr. 30.06.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(7.780.793)</u>	<u>(7.525.706)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(7.280.793)</u></b>	<b><u>(7.025.706)</u></b>
Andre hensatte forpligtelser		<u>4.773.024</u>	<u>4.609.901</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>4.773.024</u></b>	<b><u>4.609.901</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.849.276	2.739.688
Anden gæld		<u>25.000</u>	<u>26.563</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.874.276</u></b>	<b><u>2.766.251</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.874.276</u></b>	<b><u>2.766.251</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>366.507</u></b>	<b><u>350.446</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		
Ejerforhold	6		
Koncernforhold	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2013/14**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(7.525.706)	(7.025.706)
Valutakursreguleringer	0	(59.701)	(59.701)
Årets resultat	0	(195.386)	(195.386)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(7.780.793)</b>	<b>(7.280.793)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, idet selskabets egenkapital er negativ.

Selskabets moderselskab er positivt indstillet på at støtte selskabet i den fremadrettet drift i det omfang, dette måtte være nødvendigt.

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	109.588	105.372
	<u><b>109.588</b></u>	<u><b>105.372</b></u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(29.843)	(31.710)
	<u><b>(29.843)</b></u>	<u><b>(31.710)</b></u>
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> <u>kr.</u>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		132.511
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>132.511</b></u>
Nedskrivninger primo		(132.511)
Valutakursreguleringer		(59.701)
Andel af årets resultat		(158.792)
Årets nedskrivninger		55.370
Andre reguleringer		163.123
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(132.511)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>0</b></u>

Andre reguleringer vedrører årets overførsel til hensatte forpligtelser.

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel %</u>
Dattervirksomheder:		
Arminox UK Ltd.	England	100,00
AMX ApS	Viborg	100,00

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Knud Laursen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/13 delvist solidarisk og delvist subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes delvist solidarisk og delvist subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den subsidiære hæftelse udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

### 6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

K. Laursen Holding A/S, Viborg

### 7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Knud Laursen Holding A/S, Gl. Århusvej 141 A, 8800 Viborg

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

K. Laursen Holding A/S, Gl. Århusvej 141 A, 8800 Viborg